

Automester på toppen ApS
Kirkebakken 25, 7080 Børkop

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 38 99 53 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Jesper Hartung Ottesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. oktober 2017 - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Automester på toppen ApS Kirkebakken 25 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38 99 53 91
	Regnskabsår: 4. oktober - 31. december
Bestyrelse	Jens Elkær Jørgensen Martin Byriel Bæksted, Formand
Direktion	Jesper Hartung Ottesen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.883.353 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.980 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/10 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.883.353
1 Personaleomkostninger	-1.795.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.982
Resultat før finansielle poster	35.407
Andre finansielle indtægter	581
Øvrige finansielle omkostninger	-14.814
Resultat før skat	21.174
Skat af årets resultat	-9.194
Årets resultat	11.980
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.980
Disponeret i alt	11.980

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>4/10 2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	205.728	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>205.728</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.485	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.485</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>385.213</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	21.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>21.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505.443	0
Andre tilgodehavender	10.364	0
Periodeafgrænsningsposter	1.180	0
Tilgodehavender i alt	<u>516.987</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	10.802	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>548.789</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>934.002</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>4/10 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.980	0
Egenkapital i alt	<u>61.980</u>	<u>50.000</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.950	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.950</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	148.767	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.939	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.157	0
Selskabsskat	2.244	0
Anden gæld	139.965	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	865.072	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>865.072</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>934.002</u>	<u>50.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

4/10 2017
- 31/12 2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.585.845
Pensioner	42.924
Andre omkostninger til social sikring	16.694
Personaleomkostninger i øvrigt	150.501
	1.795.964

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
--	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten er uopsigelig i 4 år og herefter er der 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018, 602 t.kr.